П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25.06.2015                 г .  Ставрополь                   № 1303

О внесении изменений в состав Совета по организации взаимодействия
отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации
города Ставрополя с садоводческими, огородническими и дачными
некоммерческими объединениями граждан на территории города
Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя  от 25.05.2012 № 1442

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Совета по организации взаимодействия

отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации

города Ставрополя с садоводческими, огородническими и дачными

некоммерческими объединениями граждан на территории города

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 25.05.2012 № 1442 «О создании Совета по организации

взаимодействия отраслевых (функциональных) и территориальных органов

администрации города Ставрополя с садоводческими, огородническими и

дачными некоммерческими объединениями граждан на территории города

Ставрополя», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ставрополя от 14.10.2013

№ 3491 «О внесении изменений в состав Совета по организации

взаимодействия отраслевых (функциональных) и территориальных органов

администрации города Ставрополя с садоводческими, огородническими и

дачными некоммерческими объединениями граждан на территории города

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 25.05.2012 № 1442»;

постановление администрации города Ставрополя от 14.02.2014

№ 547 «О внесении изменений в состав Совета по организации

взаимодействия отраслевых (функциональных) и территориальных органов

администрации города Ставрополя с садоводческими, огородническими и

дачными некоммерческими объединениями граждан на территории города

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 25.05.2012 № 1442»;

постановление администрации города Ставрополя от 13.11.2014

№ 3812 «О внесении изменений в состав Совета по организации

2

взаимодействия отраслевых (функциональных) и территориальных органов

администрации города Ставрополя с садоводческими, огородническими и

дачными некоммерческими объединениями граждан на территории города

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 25.05.2012 № 1442».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от    25.06.2015     № 1303

СОСТАВ

Совета по организации взаимодействия отраслевых (функциональных) и
территориальных органов администрации города Ставрополя с

садоводческими, огородническими и дачными некоммерческими
объединениями граждан на территории города Ставрополя

Н

Некристов Александр

Юрьевич

- первый заместитель главы администрации города

Ставрополя, председатель Совета

Полулях Дмитрий

Николаевич

- исполняющий обязанности заместителя главы

администрации города Ставрополя, руководителя

комитета городского хозяйства администрации

города Ставрополя, заместитель председателя

Совета

Перепелицына Надежда

Владимировна

- исполняющий обязанности руководителя

комитета по управлению муниципальным

имуществом города Ставрополя первый

заместитель руководителя комитета по

управлению муниципальным имуществом города

Ставрополя, заместитель председателя Совета

Яровая Юлия

Ивановна

- ведущий техник отдела по взаимодействию с

садоводческими, огородническими и дачными

некоммерческими объединениями граждан

комитета по управлению муниципальным

имуществом города Ставрополя, секретарь Совета

Члены Совета:

Беспалов Максим

Юрьевич

- председатель правления дачного

некоммерческого товарищества собственников

недвижимости «Кравцово» (по согласованию)

Блинников Анатолий

Михайлович

- председатель дачного некоммерческого

товарищества «Дизель» (по согласованию)

Губская Светлана

Борисовна

- председатель правления садоводческого

некоммерческого товарищества «Заря»

(по согласованию)

Денисов Валерий

Васильевич

- председатель Союза дачных, садоводческих

некоммерческих товариществ г. Ставрополя

(по согласованию)

Захаров Николай

Васильевич

- заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета финансов и

бюджета администрации города Ставрополя

Иорданов Павел

Иванович

- заместитель главы администрации Октябрьского

района города Ставрополя

Карташова Наталия

Михайловна

- председатель правления садоводческого

некоммерческого товарищества «Золотой Ренет»

(по согласованию)

Колодко Ольга

Николаевна

- председатель садоводческого некоммерческого

товарищества «Прелесть» (по согласованию)

Кравченко Денис

Сергеевич

- заместитель руководителя комитета по

управлению муниципальным имуществом города

Ставрополя

Кравцова Татьяна

Викторовна

- исполняющий обязанности председателя Союза

садоводческих, огороднических и дачных

некоммерческих объединений города Ставрополя,

председатель дачно-огороднического

некоммерческого товарищества «Вольница»

(по согласованию)

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                         Т.В. Середа

Куриленко Александр

Иванович

- депутат Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Максименко Лидия

Павловна

- учредитель садоводческого некоммерческого

товарищества «Восход» (по согласованию)

Малярчук Павел

Константинович

- первый заместитель главы администрации

Промышленного района города Ставрополя

Масалов Роман

Владимирович

- заместитель главы администрации Ленинского

района города Ставрополя

Приходько Валерий

Дмитриевич

- руководитель отдела социальной работы

администрации Октябрьского района города

Ставрополя

Цыбулина Светлана

Николаевна

- руководитель отдела приватизации земельных

участков комитета по управлению муниципальным

имуществом города Ставрополя